
ISLANDIJA	-	VULKANŲ	IR	TROLIŲ	ŠALIS	(LĖKTUVU	IŠ	VILNIAUS	SU	PLAY
AIRLINES)	GRUPĖ	IŠ	LIETUVOS!

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	REISINIAIS	SKRYDŽIAIS,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO
BILIETŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA

PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilnius	–	Reikjavikas	(~22:50-00:10*).

2	diena

•	Atskridimas	į	Reikjaviką.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Vykstame	į	Snaefellsnes	pusiasalį.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	pusiasalį.
•	Grįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Snaefellsnes	–	pusiasalis,	esantis	vakarinėje	Islandijos	dalyje	yra	laikomas	viena	iš	gražiausių	vietų	saloje.
Čia	aplankysime	daug	nuostabių	gamtos	kūrinių:	vulkaninius	laukus,	pseudo	kraterius,	vulkaninius
kraterius,	uolų	urvus,	Snaefellsjokull	ledyną,	apie	kurį	Jules	Vern	rašė	savo	romane	„Kelionė	į	Žemės
centrą“.	Šis	ledynas	yra	vienas	iš	mažiausių,	tačiau	yra	pats	vaizdingiausias.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Vykstame	į	pietinę	pakrantę.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	pietinę	pakrantę.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	pamatysime	Reynisdrangaro	-	bazalto	kolonas.	Tai	viena	gražiausių	formų,	atsiradusių
ugnikalnio	išsiveržimo	metu.

Aplankysime	„Trolių	pirštus“.	Yra	legenda,	pagal	kurią	du	troliai	bandė	ištraukti	laivą,	tačiau	nespėjo
laiku	pasislėpti	nuo	pirmųjų	saulės	spindulių	ir	virto	akmens	uolomis.	
Taip	pat	pamatysime	Eyjafjallajokull	vulkaną,	Seljalandsfoss	ir	Skogafoss,	Myrdalsjokull	ir
Eyyafyatlayokudl	krioklius	bei	Hekla	ir	Katla	ugnikalnius.

Turėsite	galimybę	apsilankyti	etnografiniame	muziejuje	"Skogar"	(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą
~15	€/asm.).	Šį	muziejų	sudaro	trys	dalys.	Viena	iš	dalių	-	muziejus	po	atviru	dangumi,	kuriame	pateikiami
įvairių	laikotarpių	Islandijos	architektūros	pavyzdžiai.

Nacionaliniame	muziejuje	demonstruojami	senieji	to	meto	islandų	gyvenimo	buities	daiktai	(žvejybos,
medžioklės	ir	kt.).

Technikos	muziejuje	galima	susipažinti	su	transporto	istorija	ir	evoliucija,	transporto	komunikacijomis	bei
technologijomis,	kurios	buvo	naudojamos	XIX	ir	XX	amžiuje.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Vestmannaeyjar	salos“	(papildomas	mokestis).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).



•	Apžvalginė	ekskursija	po	Reikjaviką.
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursiją	po	vakarinį	Reikjaviką	(papildomas	mokestis	–	nuo	15	€/asm.,	įvyks
susirinkus	ne	mažiau	kaip	15	keliautojų).
•	Nakvynė	viešbutyje.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Romantiškas	pasivaikščiojimas	Reikjaviko	Fiordo	pakrante.	Pakeliui	gidas	parodys	Hofdi	namą,	papasakos
ir	parodys	paminklą	Reikjavikui.	Taip	pat	turėsite	galimybę	pamatyti	ir	išgirsti	apie	paminklą	pirmiesiems
Islandijos	gyventojams.	Gidas	nuves	jus	iki	įspūdingai	atrodančio	Reikjaviko	operos	teatro...	Vėliau	nuo
operos	teatro	pasuksime	link	buvusio	jūreivių	kvartalo.	Ten	jus	pajusite	tikrą	vakarinę	Reikjaviko	dvasią
bei	įsiliesite	į	vietinių	gyventojų	šurmulį.	Čia	turėsite	galimybę	pavakarieniauti	ar	pasimėgauti	vietinio
gėrimo	taure.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Langjokull	ledynas“	(papildomas	mokestis).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	turistiniu	maršrutu	„Auksinis	žiedas:	Thingvellir–Geysir–Gullfoss“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

„Auksinis	žiedas“	jungia	pagrindinės	Islandijos	lankytinas	vietas.	Tarp	jų	yra	nacionalinis	parkas
„Thingvellir“,	kuris	yra	įtrauktas	į	UNESCO	Pasaulio	paveldo	sąrašą,	auksinis	krioklys	Gulfossas	-
gražiausias	šalies	krioklys,	Kerido	krateris,	kuriame	yra	įspūdingas	gilus	ežeras	(papildomas	mokestis	už
įėjimo	bilietą	~3	€/asm.).	
Ekskursijos	trukmė	~	6	val.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Skrydis:	Reikjavikas	-	Vilnius	(~14:50-21:50).
•	Atskridimas	į	Vilnių.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Vilnius	-	Reikjavikas	-	Vilnius	(Play	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(matmenys:	42x32x25	cm)
7	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	349	€

Ekskursija	po	Reikjaviką ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Auksinį	Islandijos	žiedą	(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą~3	€/asm.) ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Snaefellsnes	pusiasalį ☑
Ekskursinė	išvyka	į	pietinę	pakrantę	(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą	~	15	€/asm.) ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursija	po	vakarinį	Reikjaviką 15	€
Ekskursinė	išvyka	„Vestmannaeyjar	salos“ 100	€



Ekskursinė	išvyka	„Langjokull	ledynas“ 100	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 350	€
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(56x45x25	cm)	Vilnius	-	Reikjavikas 70	€
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(56x45x25	cm)	Reikjavikas	-	Vilnius 70	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)	Vilnius	-	Reikjavikas 85	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)	Reikjavikas	-	Vilnius 85	€
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)	Vilnius	-	Reikjavikas 90	€
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)	Reikjavikas	-	Vilnius 90	€
Registruotas	bagažas	iki	32	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)	Vilnius	-	Reikjavikas 110	€
Registruotas	bagažas	iki	32	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)	Reikjavikas	-	Vilnius 110	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 80	€



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
DĖMESIO!	SUSIRINKUS	GRUPEI	TIK	IŠ	LIETUVOS,	KELIONĖS	VADOVAS	IR	GIDAS	PATEIKIA
INFORMACIJĄ/VEDA	EKSKURSIJAS	LIETUVIŲ	KALBA!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

